Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068

E-mail ОУ: so_cu_sch13zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г..                                                                                       № 245-од

О назначении ответственного лица

за педагогический класс в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения ЦУ Минобрнауки Самарской платы от 16.07.2021 № 372-од

«О реализации проекта предпрофильного образования «Педагогический класс» в

образовательных организациях, подведомственных Центральному управлению министерства

образования и науки Самарской области»

приказываю:

1. Назначить Лохову Валентину Александровну, и.о.зам.директора по УВР, учителя

математики, ответственным за реализацию проекта предпрофильного образования

«Педагогический класс».

2. Утвердить дорожную карту по реализации проекта «Педагогический класс» в ГБОУ

СОШ № 13 на 2023/2024 учебный год.

             Директор ГБОУ СОШ № 13                                               К.Ф.ШИПИЛИН

с приказом ознакомлена

_______________Лохова ВА.

mailto:so_cu_sch13zhg@samara.edu.ru

		2023-09-01T14:51:08+0400
	00b3966ef330edb1e9
	Шипилин К.Ф.